PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 31 марта 2017 г. № 189
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 30.03.2016 № 175 «О порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, наград, почётных и специальных званий (за исключением научных) иностранных     государств,    международных    организаций,    политических
партий, других общественных объединений и религиозных объединений»
В связи с изменением порядка формирования органов местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 30.03.2016 № 175 «О порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, наград, почётных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений, и религиозных объединений» (далее - Постановление), внести следующие изменения:
1.1. В пунктах 1, 2, 4, 7, 8 Порядка принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, наград, почётных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, утверждённого Постановлением (далее – Порядок), вместо слов «глава Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» читать слова «глава Еланского муниципального района Волгоградской области» в соответствующем падеже.
1.2. В Приложении 1 и Приложении 2 к Порядку вместо слов «Главе Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» читать слова «Главе Еланского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов